
Rb-D.0201-1-1/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 87/2020 Rektora AGH z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie składania przez pracowników Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie i doktorantów kształcących się w Szkole 

Doktorskiej AGH niektórych oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 265 ust. 5 i 13, art. 343 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 – 10 

oraz art. 345 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

1. W Zarządzeniu Nr 87/2020 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie z dnia 17 listopada 2020 r w sprawie składania przez pracowników Akademii 

Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie i doktorantów kształcących się  

w Szkole Doktorskiej AGH niektórych oświadczeń niezbędnych do przeprowadzenia 

ewaluacji jakości działalności naukowej (z późn.zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

1) Wzór dokumentu stanowiący Załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie nadane 

w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 87/2020 Rektora AGH z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

składania przez pracowników Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie i doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej AGH niektórych oświadczeń 

niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej (z późn.zm), 

pozostają bez zmian. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


